
Id: XQULB-PYUWV-MFNIA-NLJKN-WQJUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXII/742/10
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c -d, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art. 18 ust. 2 pkt 10, art. 51 
ust. 2, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.); art. 211-212, art. 214-215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art.266 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 121 ust. 4-5, art. 
121 ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2010 Nr LIX/599/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 115.021.526,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 75.631.808,79 zł 

2) dochody majątkowe: 39.389.718,00 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
32.682.795,00 zł).” 

2. Do tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany: 

 
   DOCHODY  ( w złotych) 
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 000,00   
    60014 Drogi publiczne powiatowe 26 000,00   
   w tym:   
   dochody bieżące:   
   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego §2320
26 000,00  

2 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   126 000,00 
    80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
  126 000,00 

      w tym:     
      dochody majątkowe:     
      Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich §6207

 126 000,00

3 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 66 100,00   
    90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 66 100,00   
      w tym:     
   dochody bieżące:   
   Wpływy z usług §0830 14 700,00  
   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej §2020
22 000,00  

   „Program usuwania wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją”   
   Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego §2320
29 400,00  

   „Odbiór od posiadaczy, transport i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest na 
terenie Gminy Niepołomice”

  



Id: XQULB-PYUWV-MFNIA-NLJKN-WQJUV. Podpisany Strona 2

   RAZEM 92 100,00 126 000,00 

3. W §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 119.280.698,79 zł. 

Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączna kwotę 79.601.511,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 61.215.805,48 zł 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32.191.879,02 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 29.023.926,46 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania zlecone 8.034.213,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.881.493,31 zł 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 2.470.000,00 zł.” 

4. w §3 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 39.679.187,00 zł z czego wydatki na programy 
finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 21.855.656,07 zł” 

5. Do tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany: 

 
   WYDATKI  ( w złotych) 
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa – treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 526 000,00 350 000,00 
    60014 Drogi publiczne powiatowe 26 000,00   
   w tym:   
      wydatki bieżące:     
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26 000,00  
    60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000,00  350 000,00 
      w tym:   

   wydatki bieżące: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

1 500 000,00  

      wydatki majątkowe:   
      Inwestycje   
      Budowa dróg gminnych §6050 

Budowa ciągów pieszych przy drogach gminnych §6050
 100 000,00 

250 000,00
2 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00   
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00   
      w tym:   
      wydatki majątkowe:   
      Zakupy inwestycyjne   
      Zakup nieruchomości §6060 50 000,00  
3 710   DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA   70 000,00 
    71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   70 000,00 
      w tym:     
      wydatki bieżące:     
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  70 000,00
4 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   38 000,00 
    75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   38 000,00 
      w tym:   
      wydatki bieżące:   
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  38 000,00
5 757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 70 000,00 70 000,00 
    75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 70 000,00   



Id: XQULB-PYUWV-MFNIA-NLJKN-WQJUV. Podpisany Strona 3

terytorialnego 
      w tym:     
      wydatki bieżące:     
      wydatki na obsługę długu publicznego 70 000,00   
    75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
  70 000,00 

      w tym:    
      wydatki bieżące:    
      poręczenia i gwarancje  70 000,00
6 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 525 832,00   
    75818 Rezerwy ogólne i celowe 525 832,00   
      w tym:     
      wydatki bieżące:     
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 525 832,00   
7 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   461 832,00 
    80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 
  461 832,00 

      w tym:     
      wydatki bieżące:     
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   104 700,00
      wydatki majątkowe:     
      Inwestycje     
   Budowa Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego §6057  249 993,00
   Budowa Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego §6059  107 139,00
8 851   OCHRONA ZDROWIA   66 905,00 
    85121 Lecznictwo ambulatoryjne   50 000,00 
      w tym:     
      wydatki majątkowe:     
      Inwestycje     
      Prace modernizacyjne w ośrodkach zdrowia na terenie Gminy Niepołomice §6050   50 000,00

  85178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  10 905,00 
   w tym:   
   wydatki bieżące:   
   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  10 905,00

    85195 Pozostała działalność   6 000,00 
      w tym:    
      wydatki bieżące:    
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   6 000,00
9 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 91 800,00 1 500 000,00  
    90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 91 800,00  
      w tym:   
      wydatki bieżące:   
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 91 800,00  

  90095 Pozostała działalność  1 500 000,00 
   w tym:   
   wydatki majątkowe:   
   Inwestycje   
   Kolektory słoneczne §6059  1 500 000,00
10 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 259 205,00   
    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00   
      w tym:     
      wydatki bieżące:     



Id: XQULB-PYUWV-MFNIA-NLJKN-WQJUV. Podpisany Strona 4

      wydatki na dotacje na zadania bieżące 80 000,00   
    92116 Biblioteki 40 000,00   
      w tym:    
      wydatki bieżące:   
      wydatki na dotacje na zadania bieżące 40 000,00   
    92118 Muzea 60 000,00   
      w tym:    
      wydatki bieżące:    
      wydatki na dotacje na zadania bieżące 60 000,00   
    92195 Pozostała działalność 79 205,00   
      w tym:     
      wydatki bieżące:     
      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 79 205,00   
   RAZEM 2 522 837,00 2 556 737,00 

6. W uchwale budżetowej zmienia się brzmienie tabeli nr 11 „Wieloletnie Programy Inwestycyjne”: 

 
 Tabela nr 11

WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
  

          
Łączne 
nakłady 

Lp. Program Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2013 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2014 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11
1. Poprawa 

bezpieczeństwa 
socjalnego 
mieszkańców 
Gminy 
Niepołomice 
poprzez adaptację 
obiektu socjalnego 
na potrzeby Domu 
Spokojnej Starości 
w Staniątkach

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach
  

2010-2011 3 165 000,00 1 040 000,00 2 125 000,00 - - -

2. Infrastruktura dla 
rozwoju 
przedsiębiorczości 
na terenie 
Niepołomickiej 
Strefy 
Przemysłowej – ul. 
Wimmera

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2010-2011 22 000 000,00 1 500 000,00 20 500 000,00 - - -

3. Budowa 
Małopolskiego 
Centrum Dźwięku 
i Słowa

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2009-2011 9 100 000,00 7 200 000,00 1 900 000,00 - - -

4. Dostęp do 
Internetu szansą na 
lepszy start 
w przyszłość

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2010-2013 1 776 718,00 1 591 299,00 65 358,00 44 678,00 75 383,00 -

5. Instalacja 
systemów energii 
odnawialnej 
w Gminach: 
Niepołomice, 
Wieliczka, 
Skawina oraz Kłaj 
na budynkach 
użyteczności 

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2010-2013 69 451 881,18 13 808 324,95 28 940 865,13 26 630 281,60 72 409,50 -



Id: XQULB-PYUWV-MFNIA-NLJKN-WQJUV. Podpisany Strona 5

publicznej oraz 
domach 
prywatnych

6. Rozwój 
społeczeństwa 
informatycznego 
:e-Niepołomice

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2010-2011 4 788 757,14 1 197 189,29 3591 567,85 - -  

7. Program POWER - 
Strategia na rzecz 
racjonalizacji 
zużycia energii

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2010-2011 360 000,00 151 000,00 209 000,00 - - -

8. Program Baltic Sea 
Region

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2010-2012 732 400,00 205 071,00 292 956,00 234 373,00 -  

9. Kompleksowa 
modernizacja 
ciepła wraz 
termomodernizacją 
budynków 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie 
Niepołomice

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2010-2011 2 229 931,91 457 334,13 914 655,99 - - -

10. Projekt 
"Modernizacja 
kształcenia 
zawodowego 
w Małopolsce"

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2010-2014 973 538,00 175 699,00 231 927,00 193 628,00 202 927,00 169 357,00

11. Budowa 
i rozbudowa 
placów zabaw 
w sołectwach 
Gminy 
Niepołomice

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2011 99 698,00 - 99 698,00 - - -

12. Budowa budynku 
Klubu Sportowego 
"Dąb" Zabierzów 
Bocheński wraz 
z infrastrukturą

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2011 744 200,00 - 744 200,00 - - -

13. Renowacja 
zabytkowych 
kapliczek na 
terenie sołectw 
Gminy 
Niepołomice

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2011 229 287,00 - 229 287,00 - - -

14 Budowa Ośrodka 
Dokształcania 
i Doskonalenia 
Zawodowego

Urząd Miasta 
i Gminy 

w Niepołomicach

2011 600 000,00 269 967,00 330 033,00 - - -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: XQULB-PYUWV-MFNIA-NLJKN-WQJUV. Podpisany Strona 6

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Niepołomicach 

Marek Ciastoń


